
Kodrąb, dnia 09.07.2021 r. 

Zamawiający: 

Ochotnicza Straż Pożarna w Kodrębie 

ul. Niepodległości 7, 

97-512 Kodrąb 

   
   

 Adresat: 
          Wszyscy nabywcy Specyfikacji 

271.1.2021 

Wyjaśnienie i zmiany treści SWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego, z napędem 4x4, ze zbiornikiem środka gaśniczego min. 3000 dm3 dla OSP 

Kodrąb. 

I. WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ/ Opisu Potrzeb i Wymagań 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.; zwana dalej: PZP), 

Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego 

wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie przewidywanych kar umownych za każdy dzień 

zwłoki w dostawie i każdy dzień zwłoki w usunięciu wad do powszechnie stosowanego 

poziomu, tj. 0,1% wartości brutto przedmiotu umowy?” 

 Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów projektu umowy stanowiącej część IV SWZ. 

 



Pytanie nr 2: 

„Czy Zamawiający dopuści wysokość pojazdu 3379 mm z drabiną dwuprzęsłową?” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 2: 

Zamawiający dopuszcza wysokość pojazdu 3379 mm z drabiną dwuprzęsłową. 

Pytanie nr 3: 

„Czy Zamawiający dopuści wykonanie ramy pośredniej z profili ze stali nierdzewnej” 

Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 3: 

Zamawiający dopuszcza wykonani ramy pośredniej z profili ze stali nierdzewnej.  

Pytanie nr 4: 

„Czy Zamawiający dopuści wykonanie szkieletu zabudowy z profili ze stali nierdzewnej w 
technologii spawania wraz z poszyciem odpornym na korozję wykonanym z kompozytu i 
aluminium?” 
 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 4: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie szkieletu zabudowy z profili ze stali nierdzewnej w 

technologii spawania wraz z poszyciem odpornym na korozję wykonanym z kompozytu i 

aluminium.  

Pytanie nr 5: 

„Czy Zamawiający dopuści wykonanie zabudowy bez przelotowego przedziału sprzętowego 
za kabiną pojazdu?” 
 
Wyjaśnienie w odpowiedzi na pytanie nr 5: 

Zamawiający dopuszcza wykonanie zabudowy bez przelotowego przedziału sprzętowego za 

kabiną pojazdu. 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ 

Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 i 7 PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy 

następujące zapisy SWZ: 



 

Zmiana nr 1: 

W Części IV SWZ – Projekt umowy § 5, o treści: 

„Dostawa przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 nastąpi w terminie od dnia podpisania 

umowy do dnia 30 września 2021 r.” 

Zastępuje się następującym: 

Dostawa przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 nastąpi w terminie 30 dni od dnia 

podpisania umowy. 

Zmiana nr 2: 

W Części IV SWZ – Projekt umowy § 10 pkt. 1, ust. b, o treści: 

„ za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, określonego w § 1 ust. 1 karę w wysokości 
2000,00 zł za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminów wskazanych w § 5 maksymalnie do 
wysokości 30% wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu 
umowy,” 

 

Zastępuje się następującym: 

„ za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, określonego  w § 1 ust. 1 karę  w wysokości 1,00 

% wynagrodzenia brutto wskazanego w §3 za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminów 

wskazanych w § 5 maksymalnie do wysokości 30% wynagrodzenia brutto należnego 

Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy,” 

 

Zmiana nr 2: 

W Części IV SWZ – Projekt umowy § 10 pkt. 1, ust. c, o treści: 

„za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym lub stwierdzonych 
protokolarnie w okresie rękojmi i gwarancji w wysokości 1500,00 zł za każdy dzień zwłoki, 
liczony od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad, maksymalnie do wysokości 20% 
wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy,” 

Zastępuje się następującym: 

„ za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze końcowym lub stwierdzonych 

protokolarnie w okresie rękojmi i gwarancji w wysokości 1,00 % wynagrodzenia brutto 

wskazanego w §3 za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu wyznaczonego na 



usunięcie wad, maksymalnie do wysokości 20% wynagrodzenia brutto należnego Wykonawcy 

z tytułu realizacji przedmiotu umowy,” 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że nie ulega zmianie termin składania i otwarcia 

ofert.  

 

              ZATWIERDZIŁ 
        

       Prezes OSP Kodrąb  
        /-/  

         Tadeusz Werfel 
             

 


